附件1
法定代表人身份证明（法定代表人参加）
供应商名称：
注册号：
注册地址：
成立时间：　 　 　 　年　 　 　月　 　 　日
经营期限：
经营范围：
姓名：　 　 　 　性别：　　 　年龄：　 　系　              　 　（供应商名称）的法定代表人（负责人）。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件
	法定代表人身份证复印件

供应商名称（盖单位章）：
日期：　 　 　 　 年　 　 　 　 月　 　 　 　日

附件2

法定代表授权委托书（委托代理人参加）
本人　 　 　 　 　 （姓名、职务）系　 　 　 　 　 　 　 （单位名称）的法定代表人，现授权　 　 　 　 　（姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义（1）签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改　　　（项目名称）有关文件；（2）签署并提交文件及最后报价；（3）退出谈判；（4）签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：　 　  　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　。
代理人无转委托权。
本授权书于　 　 　 年　 　 月　 　 日签字生效，特此声明。
附：委托代理人身份证复印件
	委托代理人身份证复印件

并单独另附法定代表人身份证明
供应商名称（盖单位章）：
法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：
日期：　 　 　 　 　年　 　 　 月　 　 　 　日

附件3

竞标承诺书
致湖南省教育考试院：
根据贵方报废资产处置竞标公告的要求，我公司符合此次竞价要求条件，并承诺以下：
我方已完全知悉并理解本次公告。
我方保证所提供的资料真实可靠，且为提交的资料负有相应的法律责任。
我方严格遵守贵院在本次竞标过程中的每一项规定，接受竞标公告对我方的所有约束条款，若中标将按规定期限和要求完成相关项目。
服从贵院评审得出的评标结论。
无论本次竞标结果如何，我方自行承担竞标发生的所有费用。
严格维护本次竞标工作的公正性、合法性、合理性。

供应商名称：　　　　　　　　　　　　　　（公章）
法定代表人或其授权的代理人签名：
联系电话：
年　　　月　　　日
附件4

2025年第一批报废资产处置竞价报价单
项目名称：湖南省教育考试院2025年第一批国有资产报废处置

竞标人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
	序号
	存放地点
	货物名称
	数量
	报价（元）

	1
	湖南省教育考试院综合楼
	详情见附件5
	1批

	总报价人民币（大写）

说明：
本项目中的价格仅为处置资产本身的价格，处置资产的搬运费、运输费、租车费、保管费等相关费用由中标方自行负担。
投标人签名后，表示投标人对我院的投标程序及投标要求已充分了解，已评估项目风险并愿承担一切后果责任，对项目无任何异议。
其他承诺：中标后于一个工作日内缴纳中标款，并按我院要求处置资产。
法定代表人或其授权的代理人签名
（公司盖章）
附件5

2025年第一批报废资产处置明细

	序号
	资产编号
	资产名称
	品牌
	规格型号

	1
	tysb2017000088
	台式电脑
	戴尔
	Optiplex 5040

	2
	tysb2017000095
	台式电脑
	戴尔
	Optiplex 5040

	3
	tysbj0001772
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	4
	tysbj0001405
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	5
	tysbj0001406
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	6
	tysbj0001404
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	7
	tysbj0001330
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	8
	tysbj0001440
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	9
	tysbj0001381
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	10
	tysbj0001400
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	11
	tysbj0001387
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	12
	tysbj0001393
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	13
	tysbj0001382
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	14
	tysbj0001379
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	15
	tysbj0001376
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	16
	tysbj0001386
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	17
	tysbj0001394
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	18
	tysbj0001396
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	19
	tysbj0001398
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	20
	tysbj0001389
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	21
	tysbj0001380
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	22
	tysbj0001390
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	23
	tysbj0001391
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	24
	tysbj0001375
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	25
	tysbj0001401
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	26
	tysbj0001395
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	27
	tysbj0001383
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	28
	tysbj0001402
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	29
	tysbj0001403
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	30
	tysbj0001378
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	31
	tysbj0001392
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	32
	tysbj0001377
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	33
	tysbj0001399
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	34
	tysbj0001384
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	35
	tysbj0001397
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	36
	tysbj0001371
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	37
	tysbj0001354
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	38
	tysbj0001349
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	39
	tysbj0001374
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	40
	tysbj0001360
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	41
	tysbj0001351
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	42
	tysbj0001368
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	43
	tysbj0001348
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	44
	tysbj0001370
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	45
	tysbj0001352
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	46
	tysbj0001362
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	47
	tysbj0001369
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	48
	tysbj0001357
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	49
	tysbj0001359
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	50
	tysbj0001365
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	51
	tysbj0001361
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	52
	tysbj0001358
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	53
	tysbj0001367
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	54
	tysbj0001353
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	55
	tysbj0001350
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	56
	tysbj0001364
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	57
	tysbj0001366
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	58
	tysbj0001372
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	59
	tysbj0001373
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	60
	tysbj0001356
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	61
	tysbj0001363
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	62
	tysbj0001355
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	63
	tysbj0001442
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	64
	tysbj0001236
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	65
	tysbj0001232
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	66
	tysbj0001227
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	67
	tysbj0001245
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	68
	tysbj0001220
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	69
	tysbj0001222
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	70
	tysbj0001239
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	71
	tysbj0001229
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	72
	tysbj0001230
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	73
	tysbj0001240
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	74
	tysbj0001231
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	75
	tysbj0001224
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	76
	tysbj0001226
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	77
	tysbj0001225
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	78
	tysbj0001241
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	79
	tysbj0001233
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	80
	tysbj0001242
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	81
	tysbj0001237
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	82
	tysbj0001248
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	83
	tysbj0001247
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	84
	tysbj0001243
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	85
	tysbj0001238
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	86
	tysbj0001223
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	87
	tysbj0001235
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	88
	tysbj0001344
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	89
	tysbj0001342
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	90
	tysbj0001537
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	91
	tysbj0001559
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	92
	tysbj0001557
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	93
	tysbj0001556
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	94
	tysbj0001543
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	95
	tysbj0001554
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	96
	tysbj0001534
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	97
	tysbj0001553
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	98
	tysbj0001532
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	99
	tysbj0001531
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	100
	tysbj0001546
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	101
	tysbj0001541
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	102
	tysbj0001540
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	103
	tysbj0001549
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	104
	tysbj0001550
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	105
	tysbj0001536
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	106
	tysbj0001539
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	107
	tysbj0001552
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	108
	tysbj0001548
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	109
	tysbj0001555
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	110
	tysbj0001538
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	111
	tysbj0001547
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	112
	tysbj0001544
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	113
	tysbj0001277
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	114
	tysbj0001275
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	115
	tysbj0001267
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	116
	tysbj0001265
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	117
	tysbj0001273
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	118
	tysbj0001269
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	119
	tysbj0001262
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	120
	tysbj0001264
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	121
	tysbj0001276
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	122
	tysbj0001263
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	123
	tysbj0001252
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	124
	tysbj0001266
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	125
	tysbj0001253
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	126
	tysbj0001251
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	127
	tysbj0001255
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	128
	tysbj0001260
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	129
	tysbj0001258
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	130
	tysbj0001272
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	131
	tysbj0001270
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	132
	tysbj0001274
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	133
	tysbj0001271
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	134
	tysbj0001257
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	135
	tysbj0001250
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	136
	tysbj0001249
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	137
	tysbj0001254
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	138
	tysbj0001259
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	139
	tysbj0001268
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	140
	tysbj0001256
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	141
	tysbj0001261
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	142
	tysbj0001346
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	143
	tysbj0001345
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	144
	tysbj0001347
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	145
	tysbj0001506
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	146
	tysbj0001508
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	147
	tysbj0001507
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	148
	tysbj0001509
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	149
	tysbj0001505
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	150
	tysbj0001504
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	151
	tysbj0001503
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	152
	tysbj0001502
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	153
	tysbj0001521
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	154
	tysbj0001530
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	155
	tysbj0001526
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	156
	tysbj0001515
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	157
	tysbj0001511
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	158
	tysbj0001510
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	159
	tysbj0001520
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	160
	tysbj0001527
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	161
	tysbj0001519
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	162
	tysbj0001518
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	163
	tysbj0001523
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	164
	tysbj0001522
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	165
	tysbj0001512
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	166
	tysbj0001524
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	167
	tysbj0001517
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	168
	tysbj0001513
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	169
	tysbj0001514
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	170
	tysbj0001528
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	171
	tysbj0001516
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	172
	tysbj0001529
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	173
	tysbj0001525
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	174
	tysbj0001288
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	175
	tysbj0001302
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	176
	tysbj0001303
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	177
	tysbj0001301
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	178
	tysbj0001284
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	179
	tysbj0001291
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	180
	tysbj0001280
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	181
	tysbj0001294
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	182
	tysbj0001279
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	183
	tysbj0001296
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	184
	tysbj0001282
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	185
	tysbj0001283
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	186
	tysbj0001292
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	187
	tysbj0001300
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	188
	tysbj0001297
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	189
	tysbj0001295
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	190
	tysbj0001285
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	191
	tysbj0001298
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	192
	tysbj0001290
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	193
	tysbj0001299
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	194
	tysbj0001286
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	195
	tysbj0001287
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	196
	tysbj0001305
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	197
	tysbj0001278
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	198
	tysbj0001289
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	199
	tysbj0001293
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	200
	tysbj0001306
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	201
	tysbj0001341
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	202
	tysbj0001340
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	203
	tysbj0001339
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	204
	tysbj0001495
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	205
	tysbj0001500
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	206
	tysbj0001483
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	207
	tysbj0001501
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	208
	tysbj0001492
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	209
	tysbj0001477
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	210
	tysbj0001475
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	211
	tysbj0001486
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	212
	tysbj0001473
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	213
	tysbj0001497
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	214
	tysbj0001490
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	215
	tysbj0001480
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	216
	tysbj0001489
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	217
	tysbj0001484
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	218
	tysbj0001479
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	219
	tysbj0001499
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	220
	tysbj0001491
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	221
	tysbj0001481
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	222
	tysbj0001498
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	223
	tysbj0001488
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	224
	tysbj0001496
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	225
	tysbj0001485
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	226
	tysbj0001482
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	227
	tysbj0001493
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	228
	tysbj0001474
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	229
	tysbj0001487
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	230
	tysbj0001762
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	231
	tysbj0001757
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	232
	tysbj0001763
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	233
	tysbj0001758
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	234
	tysbj0001760
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	235
	tysbj0001766
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	236
	tysbj0001765
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	237
	tysbj0001769
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	238
	tysbj0001764
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	239
	tysbj0001770
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	240
	tysbj0001761
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	241
	tysbj0001759
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	242
	tysbj0001767
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	243
	tysbj0001755
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	244
	tysbj0001756
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	245
	tysbj0001768
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	246
	tysbj0001311
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	247
	tysbj0001309
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	248
	tysbj0001318
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	249
	tysbj0001315
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	250
	tysbj0001314
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	251
	tysbj0001316
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	252
	tysbj0001308
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	253
	tysbj0001310
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	254
	tysbj0001317
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	255
	tysbj0001307
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	256
	tysbj0001312
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	257
	tysbj0001319
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	258
	tysbj0001313
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	259
	tysbj0001336
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	260
	tysbj0001338
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	261
	tysbj0001337
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	262
	tysbj0001467
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	263
	tysbj0001461
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	264
	tysbj0001470
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	265
	tysbj0001466
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	266
	tysbj0001462
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	267
	tysbj0001472
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	268
	tysbj0001471
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	269
	tysbj0001468
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	270
	tysbj0001465
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	271
	tysbj0001464
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	272
	tysbj0001463
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	273
	tysbj0001469
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	274
	tysbj0001460
	500G电脑硬盘
	不详
	500G

	275
	tysbj0001334
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	276
	tysbj0001335
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	277
	tysbj0001712
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	278
	tysbj0001717
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	279
	tysbj0001777
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	280
	tysbj0001718
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	281
	tysbj0001715
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	282
	tysbj0001791
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	283
	tysbj0001711
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	284
	tysbj0001783
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	285
	tysbj0001719
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	286
	tysbj0001716
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	287
	tysbj0001710
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	288
	tysbj0001779
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	289
	tysbj0001721
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	290
	tysbj0001708
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	291
	tysbj0001780
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	292
	tysbj0001793
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	293
	tysbj0001788
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	294
	tysbj0001771
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	295
	tysbj0001714
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	296
	tysbj0001713
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	297
	tysbj0001720
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	298
	tysbj0001782
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	299
	tysbj0001787
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	300
	tysbj0001781
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	301
	tysbj0001776
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	302
	tysbj0001792
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	303
	tysbj0001709
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	304
	tysbj0001778
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	305
	tysbj0001786
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	306
	tysbj0001784
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	307
	tysbj0001331
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	308
	tysbj0001333
	戴尔一体电脑
	戴尔
	360D/828H

	309
	tysbj0001211
	台式机
	戴尔
	745

	310
	tysbj0001795
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	311
	tysbj0001794
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	312
	tysbj0001439
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	313
	tysbj0001749
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	314
	tysbj0001753
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	315
	tysbj0001752
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	316
	tysbj0001748
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	317
	tysbj0001746
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	318
	tysbj0001737
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	319
	tysbj0001738
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	320
	tysbj0001747
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	321
	tysbj0001744
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	322
	tysbj0001750
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	323
	tysbj0001741
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	324
	tysbj0001751
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	325
	tysbj0001740
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	326
	tysbj0001739
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	327
	tysbj0001745
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	328
	tysbj0001754
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	329
	tysbj0001743
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	330
	tysbj0001436
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	331
	tysbj0001438
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	332
	tysbj0001800
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	333
	tysbj0001799
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	334
	tysbj0001801
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	335
	tysbj0001425
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	336
	tysbj0001435
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	337
	tysbj0001413
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	338
	tysbj0001431
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	339
	tysbj0001429
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	340
	tysbj0001796
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	341
	tysbj0001797
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	342
	tysbj0001798
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	343
	tysbj0001424
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	344
	tysbj0001416
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	345
	tysbj0001414
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	346
	tysbj0001415
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	347
	tysbj0001733
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	348
	tysbj0001727
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	349
	tysbj0001734
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	350
	tysbj0001730
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	351
	tysbj0001735
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	352
	tysbj0001726
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	353
	tysbj0001722
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	354
	tysbj0001728
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	355
	tysbj0001736
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	356
	tysbj0001732
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	357
	tysbj0001724
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	358
	tysbj0001729
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	359
	tysbj0001725
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	360
	tysbj0001723
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	361
	tysbj0001731
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	362
	tysbj0001418
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	363
	tysbj0001419
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	364
	tysbj0001421
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	365
	tysbj0000265
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	366
	tysb2017000049
	台式电脑
	戴尔
	Optiplex 5040

	367
	tysb2017000060
	台式电脑
	戴尔
	Optiplex 5040

	368
	tysb2017000097
	台式电脑
	戴尔
	Optiplex 5040

	369
	tysbj0001210
	台式机
	戴尔
	745

	370
	tysbys0000602
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	371
	tysbys0000603
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	372
	tysbj0001433
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	373
	tysbj0001427
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	374
	tysbj0001426
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	375
	tysbj0001434
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	376
	tysbj0001428
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	377
	tysbj0001430
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	378
	tysbj0001432
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	379
	tysbj0001422
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	380
	tysbj0001420
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	381
	tysbj0001417
	戴尔一体电脑
	戴尔
	I2020R/176

	382
	tysbj0001444
	台式机
	联想
	启天M4350

	383
	tysbj0000217
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	384
	tysb2018000174
	笔记本电脑
	华为
	BL-W19

	385
	tysbj0000796
	彩色激光打印机
	三星
	4195

	386
	tysb2016000072
	戴尔台式机（3020）
	戴尔
	3020

	387
	tysb2016000070
	戴尔台式机（3020）
	戴尔
	3020

	388
	tysbj0000139
	台式电脑
	戴尔
	745

	389
	tysbj0000285
	台式电脑
	联想
	8400

	390
	tysb2016000038
	台式电脑
	戴尔
	3020MT

	391
	tysb2016000064
	戴尔台式机（3020）
	戴尔
	3020

	392
	tysbj0000176
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	393
	tysbj0000880
	硬盘刻录机
	海康威视
	16路

	394
	tysbys0000216
	联想开天4600电脑
	联想
	开天4600

	395
	tysb2017000526
	UPS电池更换
	九能
	12V,100AH

	396
	tysbj0002165
	针式打印机
	实达
	AR5400TV

	397
	tysbj0000868
	Micotek4500扫描仪
	Micotek
	4500

	398
	tysbj0000764
	打印机
	惠普
	1020

	399
	tysb2018000217
	笔记本电脑
	华为
	BL-W19

	400
	tysb2018000212
	笔记本电脑
	华为
	BL-W19

	401
	tysbj0000080
	台式电脑
	戴尔
	170L

	402
	tysbj0000194
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	403
	tysbj0000189
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	404
	tysbj0001882
	爱国者40G移动硬盘
	爱国者
	40G

	405
	tysbj0001887
	爱国者SK8666移动硬盘
	爱国者
	SK8666

	406
	tysbys0000594
	移动硬盘
	不详
	不祥

	407
	tysbj0000888
	2T移动硬盘
	希捷
	2T

	408
	tysbj0002713
	西顿2T加密移动硬盘
	西顿
	2T

	409
	tysbj0002002
	2T专用硬盘
	不详
	2T

	410
	tysbj0002018
	2T专用硬盘
	不详
	2T

	411
	tysbj0002017
	2T专用硬盘
	不详
	2T

	412
	tysbj0002020
	2T专用硬盘
	不详
	2T

	413
	tysbj0002019
	2T专用硬盘
	不详
	2T

	414
	tysbj0002004
	2T专用硬盘
	不详
	2T

	415
	tysbj0000597
	西捷2T加密移动硬盘
	西捷
	2T

	416
	tysbj0000617
	服务器
	惠普
	350/G5

	417
	tysbj0001065
	科密碎纸机
	科密
	3868

	418
	tysbj0001091
	科密碎纸机
	科密
	3728

	419
	zysbj0000037
	麻将机
	不祥
	不祥

	420
	tysb2016000090
	饮水机
	美的
	YD1306S-X

	421
	tysbj0000856
	交换机
	不详
	不详

	422
	tysbj0001877
	泰达威化录音电话
	泰达威化
	不详

	423
	tysbj0001878
	泰达威化录音电话
	泰达威化
	不详

	424
	tysbj0002680
	安全监控系统
	不详
	JY/MARSTOOLS/110R/APPLIANCE/1

	425
	tysbj0002637
	网管软件
	不详
	CWLMS/3.2/100/K9

	426
	tysbj0002677
	安全监控系统
	不详
	CS/MARS/110R/K9

	427
	tysbj0000981
	录像机
	三星
	SRN/1671P

	428
	tysb2016000136
	饮水机
	美的
	YD1306S-X

	429
	tysbys0000126
	联想M7250打印一体机
	联想
	M7250

	430
	tysbys0000601
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	431
	tysbys0000600
	联想一体电脑
	联想
	启天A7000

	432
	tysbys0000010
	饮水机
	饮水机
	QJ/18

	433
	tysbys0000009
	饮水机
	饮水机
	QJ/18

	434
	tysbys0000008
	饮水机
	饮水机
	QJ/18

	435
	tysbys0000007
	饮水机
	饮水机
	QJ/18

	436
	tysbys0000006
	饮水机
	饮水机
	QJ/18

	437
	tysbj0002167
	交换机
	不详
	6509

	438
	tysbj0002400
	CISCO光口转电口
	CISCO
	不详

	439
	tysbj0002169
	交换机
	不详
	6509

	440
	tysbj0002402
	CISCO光口转电口
	CISCO
	不详

	441
	tysbj0002401
	CISCO光口转电口
	CISCO
	不详

	442
	tysbj0002166
	交换机
	不详
	不详

	443
	tysbj0002168
	交换机
	不详
	6509

	444
	tysbj0002609
	核心交换机扩展
	不详
	不详

	445
	tysbj0002603
	交换机
	不详
	X2/10GB/SR

	446
	tysbj0002604
	交换机
	不详
	X2/10GB/SR

	447
	tysbj0002638
	汇聚交换机扩展
	不详
	不详

	448
	tysbj0000610
	CISIO络由器
	CISIO
	6509

	449
	tysbj0002217
	锐捷交换机
	锐捷
	S7610

3